
URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Zamówień Publicznych 

 

 

85- 130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15, 

tel.: (52) 58 58 124 fax.: (52) 58 58 273 

email: wzp@um.bydgoszcz.pl.,  www.bydgoszcz.pl 

 

 

 

Bydgoszcz, dnia 03.12.2021r. 

WZP.271.48.2021.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: „Konserwacja i naprawa drukarek zainstalowanych                     

w Urzędzie Miasta Bydgoszczy wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych 

i zwrotem zużytych pojemników” – WZP.271.48.2021.B 

 

  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania                          

i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą (w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert) wybrano w zakresie: 

1) Pakietu nr I ofertę nr 2 złożoną przez: 

DKS Sp. z o.o.  
ul. Energetyczna  15, 80-180 Kowale 

2) Pakietu nr II, ofertę nr 3, złożoną przez: 

P.W. MULTIKOM Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących                        

w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. „cena” – 60%, „okres gwarancji na dostarczone 

materiały eksploatacyjne” – 40% 

PAKIET I – TONERY I SERWIS 

   Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto  

Punkty                       
w 

kryterium  
„cena” – 

60% 

Punkty                       
w kryterium  

„Okres 
gwarancji na 
dostarczone 

materiały 
eksploatacyjne” 

– 40% 

Punktacja 
Razem 

 
1 

SIETOM Sp. z o.o. 
ul. Rakietowa 22, 
80-298 Gdańsk 

460 226,06 zł 57,71 40 97,71 

 
2 

DKS Sp. z o.o.  
ul. Energetyczna  15, 
80-180 Kowale 

442 657,43 zł 60 40 100 

 



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Zamówień Publicznych 

 

 

85- 130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15, 

tel.: (52) 58 58 124 fax.: (52) 58 58 273 

email: wzp@um.bydgoszcz.pl.,  www.bydgoszcz.pl 

 

 

 

 

PAKIET II – MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE 

   Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto  

Punkty                       
w 

kryterium  
„cena” – 

60% 

Punkty                       
w kryterium  

„Okres 
gwarancji na 
dostarczone 

materiały 
eksploatacyjne” 

– 40% 

Punktacja 
Razem 

 
3 

P.W. MULTIKOM                               
Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15,  
85-741 Bydgoszcz 

 

195 461,74 zł 60 40 100 

 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


